
primole

OHMBB URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 11. MAJ 1979 §t. 12

VSEBINA:
ODLOK o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kme

Občina Mrska Bistrica
„ ODLOK o določitvi števila sodnikov splošnega sodišča združe­

nega dela v Postojni
— ODLOK o podelitvi domicila Brkinski partizanski četi v občini 

Ilirska Bistrica
Občina !zo!a
Krajevne skupnost) Izola: L Stari se! mesta,!!. Srednji
de! mesta in !!!. Polje in Livade
— SKLEP o ustanovitvi novih treh krajevnih skupnosti v !zo!i
— SKLEP o nadomestnih volitvah za delegacije v vseh treh kra­

jevnih skupnostih
Občina Piran
— ODLOK o splošni prepovedi prometa z zemljišči, prepovedi 

parcelacije zemljišč, prepovedi graditve in spremembe kmetij­
skih kultur na območju polotoka Seča

tijskega zemljišča
— ODLOK o obveznem odlaganju in odvažanju smeti ter odpad­

kov na območju občine Piran
ODLOK o spremembi odloka o pooblastitvi Invest-biroja 
Koper za zbiranje in razmnoževanje potrjene urbanistične do­
kumentacije
SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občanov občine Piran za leto 1978 in zaključnega računa ob­
veznega prispevka za starostno zavarovanje kmetov občine 
Piran za leto 1978

Občina Sežana
POPRAVEK sklepa o določitvi pristojbin za obvezne veteri- 
narsko-sanitarne preglede in dovoljenja

OBČtMA !L!RSKA BtSTRtCA
Na podlagi 9., 20. in 21. člena zakona o sodiščih združenega dela 

(Uradni list SRS, št. 38/74) ter 156. člena statuta občine Hirska Bistrica 
je skupščina občine ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 26. aprila ! 979, 
sprejela

Na podlagi 9. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupno­
sti in družbenopolitičnega zbora dne 26. aprila 1979 sprejela

ODLOK
O PODELITVI DOM!C!LA BRKINSKI PART!ZANSK! CET! V 

OBČIN! ILIRSKA BISTRICA

ODLOK
O DOLOČITV! ŠTEVILA SODNIKOV 

SPLOŠNEGA SODIŠČA ZDRUŽENEGA DELA 
V POSTOJNI

1. člen
Splošno sodišče združenega dela v Postojni, ki obsega območja občin 

Cerknica, Ilirska Bistrica in Postojna ima 32 sodnikov, ki jih izvolijo 
občinske skupščine z območja sodišča.

2. člen
Predsednik in en sodnik splošnega sodišča Združenega dela v Po­

stojni imata lastnost delavca v združenem delu pri tem sodišču.
Kandidacijski postopek za izvolitev sodnikov tega sodišča opravijo v 

sodelovanju s SZDL in sindikati občinske skupščine z območja sodišča.
JO sodnikov, ki nimajo lastnosti delavcev v združenem delu pri so­

dišču združenega dela v Postojni, volijo občinske skupščine z območja 
sodišča.

3. člen
Soglasje k sistemizaciji strokovnih in administrativnih del in nalog, ki 

jo splošno sodišče združenega dela sprejme s samoupravnim splošnim 
sktom, daje izvršni svet domicilne občine, ko dobi soglasje izvršnih 
netov občinskih skupščin z območja sodišča.

Osnove in merila za pokrivanje stroškov za delo sodišča združenega 
dela določijo občinske skupščine z območja sodišča s posebnim dogo­
vorom.

Za podpis dogovora se pooblaščajo izvršni sveti skupščin občin Čer­
niča, Ilirska Bistrica in Postojna.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o določitvi 

levila sodnikov splošnega sodišča združenega dela v Postojni (Uradne 
objave, št. 8/75).

I Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, ozi­
roma z dnem, ko bodo v enakem besedilu objavljeni odloki občinskih 
skupščin Cerknica, Ilirska Bistrica in Postojna.

$t : 010-11/79-3
Hirska Bistrica, 26. aprila 1979 Predsednik

Dipl. oec. BOJAN BROZINA, 1. r.

L člen
Skupščina občine Hirska Bistrica podeljuje Brkinski parttzanski četi 

domicilne pravice v občini Hirska Bistrica.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-1(^79-2
Hirska Bistrica, 26. aprila 1979 Predsednik

BOJAN BROZINA, dipl. oec., 1. r.

OBČtNA )ZOLA
KRAJEVNE SKUPNOST! !ZOLA, L STAR! DEL 
MESTA, !L SREDNJ! DEL MESTA !N !!!. POLJE !N 
L!VADE

Skupščine krajevnih skupnosti L 11. in !!!. ugotavljajo, da so se de­
lovni ljudje in občani v krajevm skupnosti !zo!a na referendumu dne 
! 7. decembra ! 978 odločili, da se krajevna skupnost Izola razdeli na tri 
krajevne skupnosti in so na podlagi ! 13. člena ustave SR Slovenije, 95. 
člena do 109. člena statuta skupščine občine !zo!a ter 1. 2. in 3. člena 
statutarnih sklepov vseh treh krajevnih skupnosti na sejah dne 18.. 19. 
in 23. aprila 1979 sprejele

SKLEP
O USTANOVITVI NOVIH TREH KRAJEVNIH SKUPNOST! V

!ZOL!

Tehnično-administrativna opravila v zvezi z delitveno bilanco in 
drugimi posli izvršijo sveti krajevnih skupnost) in tričlanska komisija, 
ki je bila imenovana že od prejšnjega zbora delegatov krajevne skup­
nosti Izola, kjer so zastopane vse tri nove krajevne skupnosti.

Ta sklep se pošlje skupščin) občine !zo!a v potrditev.
Ta sklep velja takoj po potrditvi s strani skupščine občine Izola.
Št.: 24/79
!zo!a, 2(1. aprila 1979

Predsednik skupščine H. KS 
POŽRL PETER, 1. r.

Predsednik skupščine L KS 
PECAN ALOJZ, 1. r.

Predsednik skupščine 111. KS 
DOLHER MITJA, 1 r.



URADNE OBJAVE 11 maja 1979 — St. ^
130 !

Skupščine krajevnih skupnosti !. !!. in !!!. ugotavljajo, da so se de­
lovni ljudje in občani v krajevni skupnosti Izola na referendumu dne
17. decembra 1978 odločili, da se krajevna skupnost Izola razdeli na tri 
krajevne skupnosti in so na podlagi 19. in 160. člena zakona o volitvah 
in delegiranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 24/77), na sejah dne 18., 
19. in 23. aprila 1979 sprejele

SKLEP
O NADOMESTNIH VOLITVAH ZA DELEGACIJE V VSEH 

TREH KRAJEVNIH SKUPNOSTIH
1. člen

Nadomestne volitve delegacij, bodo 17. junija 1979 in se opravijo po 
kandidatnih listah, ki so jih temeljne kandidacijske konference potr­
dile na svojih zborih v krajevnih skupnostih L 11. in 111.

2. člen
Za izvedbo volitev se uporabljajo določila zakona o volitvah in dele­

giranju v skupščine. Za tehnično izvedbo volitev bodo skrbele volilne 
komisije vseh treh krajevnih skupnosti, ki bodo objavile razpis in rezul­
tate volitev v Uradnih objavah.

3. člen
Delovni ljudje in občani glasujejo oziroma volijo osebno in tajno z 

glasovnico za člane delegacij v družbenopolitične skupnosti in glasov­
nico za člane delegacij v samoupravne interesne skupnosti.

Glasovanje na voliščih traja od 7. do 19. ure.
4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
$t.: 23/79
Izo.a, 20. aprila 1979 Predsedniki skupščin

krajevnih skupnosti
1. PECAN ALOJZ,!, r.

11. POŽRL PETER, 1. r.
III. DOLHER MITJA, 1. r.

OBČtNA P)RAN
Na podlagi 16. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 

SRS, št. 16/67 in 27/72) in 221. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 23. aprila 1979 sprejela

ODLOK
O SPLOŠNI PREPOVEDI PROMETA Z ZEMLJIŠČI, PREPO­
VEDI PARCELACIJE ZEMLJIŠČ, PREPOVEDI GRADITVE !N 
SPREMEMBE KMETIJSKIH KULTUR NA OBMOČJU POLO­

TOKA SECA
1. člen

Z namenom, da se zavaruje polotok Seča ter da se ohrani sedanji 
značaj in funkcija in da se omogoči izdelava zazidalnega načrta, se raz­
glasi splošna prepoved prometa z zemljišči, prepoved parcelacije zem­
ljišč ter prepoved graditve in spremembe kmetijskih kultur na območju 
polotoka Seča.

2. člen
Območje zajema naštete mejne parcele: 6032, 6811, 6030, 6028/5, 

6028/6,2752/2,2135/1,2135/3,9648,9524/9,2758/4,2760/4,2760/5, 
2760/1, 2776/2, 2767/1, 2777, 2776/5, 2778/6, 2778/3, pot 9524/4, 
2780/1, 2780/5, 2731/4, 2781/1, pot 9524/2, 5846, 5847, pot 9524/2, 
5835/3, 5833/3, 5833/2, 5801, 580(V2, 5790/3, 5790, 5785, 577&/1, 
5778/2,5777/2.5208,5689/2,5689/!. 5690/2,5653/9,2409/2,5653/8, 
5653/1 1, preko poti 5653/3, 5653/7, 5653/14, preko poti 5654/3, 
5659/1, 5644/13, 5644/18, 5661/1, 5660, 5671/1, 5670/1, deli 
parcel 5668, 5713/1,5714/1, v ravni črti vzhod—zahod prek kanala Sv. 
Jerneja ter parcelo 9563/1 (reka Sv. Jerneja) do morja in vse parcele 
znotraj tega območja.

Navedeno območje ponazarja mapna kopija izseka iz urbanističnega 
načrta Piran za polotok Seča.

3. člen
Obstoječi gradbeni objekti in naprave na zemljiščih iz 2. člena tega 

odloka se smejo rekonstruirati ali adaptirati z dovoljenjem za urbani­
zem pristojnega občinskega organa.

4. člen
Na območju iz 2. člena tega odloka se smejo izjemoma graditi pri­

marni infrastrukturni in regionalni objekti ter izvajati spremembe kul­
ture na zemljiščih, ki so po urbanističnem načrtu za območje mesta 
Piran (Uradne objave, št. 14/76) namenjena za kmetijsko izrabo.

5. člen
Splošna prepoved velja za čas do sprejetja zazidalnega načrta, ven- 

dar ne dalj kot tri leta. ^

Grafični prikaz območja iz 2. člena tega odloka je stalno na vpogled 
občanom in organizacijam pri upravnemu organu občinske skupščine, 
ki je pristojen za urbanizem, Samoupravni komunalni interesni skup- 
nosti Piran, Invest biroju Koper, Geodetski upravi v Kopru in upravi za 
inšpekcijske službe v Kopru.

7. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka izvaja urbanistična inšpek- 

cija pri upravi za inšpekcijske službe skupščine obalne skupnosti.

Ta odlok začne veljati 
Št.: 350-4/78-79 
Piran, 23. aprila 1979

8. člen
osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik
ANTON MIKELN,

Na podlagi 14. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list 
SRS, št. 1/79), 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, §t. 
12/78) in 13. točke družbenega dogovora o ustanovitvi in financiranju 
kmetijske zemljiške skupnosti na območju občine Piran (Uradne obja­
ve, št. 1/74) je skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 23. aprila 1979 sprejela

ODLOK
O ODŠKODNINI ZARADI SPREMEMBE 

NAMEMBNOSTI KMETIJSKEGA ZEMLJIŠČA
1. člen

Odškodnino zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zemljišča 
se odmerja od kvadratnega metra zemljišča, in sicer:

— od njiv, vrtov, vinogradov, sadovnjakov in travnikov 1. in II. ka­
tastrskega razreda — 30,00 din

— od njiv, vrtov, vinogradov, sadovnjakov in travnikov III. in IV. 
katastrskega razreda — 17,00 din

— od njiv, vrtov, vinogradov, sadovnjakov in travnikov V. do VIII.
katastrskega razreda ter pašnikov, gozdov, trstičja in močvirja — 10,00 
d'" 2. člen

S pričetkom veljavnosti tega odloka prenehajo veljati:
— odlok o določanju prispevka pri spremembi namembnosti kme­

tijskih ali gozdnih zemljišč (Uradne objave, št. 10/74)
— odlok o spremembi odloka o določanju prispevka pri spremembi 

namembnosti kmetijskih ali gozdnih zemljišč (Uradne objave, št. 
18/74)

— odlok o spremembah odloka o določanju prispevka pri spre­
membi namembnosti kmetijskih ali gozdnih zemljišč (Uradne objave,
št. 23/78).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 420-2/79 
Piran, 23. aprila 1979 Predsednik 

ANTON MIKELN, 1. r.

Na podlagi 3. člena zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24/75), 221. člena statuta ob­
čine Piran in 2. člena družbenega dogovora o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena in o načinu soodločanja delovnih ljudi 
in občanov v komunalnih zadevah na območju občine Piran (Uradne 
objave, št. 3/77) je skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora zdru­
ženega dela tn zbora krajevnih skupnosti dne 23. aprila 1979 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM ODLAGANJU IN ODVAŽANJU SMETI 

TER ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ureja na območju občine Piran odlaganje smeti ter 

odpadkov, čiščenje javnih površin ter uporaba javnih odlagališč.

2. člen
V naseljih Piran, Portorož, Fiesa, Lucija, Strunjan, Gorgo, Seča in 

Sečovlje je obvezno odlaganje smeti in odpadkov ter uporaba komu­
nalnih storitev.

Komite za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve uprave občine 
Piran določi konkretno območja iz prejšnjega odstavka tega člena,



11. maja 1979 — Št. 12 URADNE OBJAVE 131

lahko pa razširi obveznost odlaganja in odvažanja smeti in odpadkov še 
na druga območja v občini.

3. člen
Za smeti in odpadke se v smtslu tega odloka štejejo:
1. smeti in odpadki iz gospodinjstev in iz poslovnih prostorov de­

lovnih organizacij, ki jih je možno odlagati v smetnjake:
a) drobne smeti, odpadki od jedi, pepel, odpadne konzerve, porce­

lan, keramika, steklo, kovinski, tekstilni, papirni odpadki ipd.:
b) predpisano sežgan in razkužen odpadni material iz zdravstvenih 

in veterinarskih ustanov:
c) odpadni material iz delovnih organizacij, sem ne spadajo odpadki 

gradbenega materiala in blago ter drugi odpadki, ki lahko poškodujejo 
smetnjake ali smetarska vozila:

2. odpadki iz gospodinjstev in delovnih organizacij v večjih kosih ali 
količinah ter v tekočem stanju, ki jih ni dovoljeno odlagati v smetnjake, 
ampak se odlagajo na higiensko ustreznih odlagališčih ali v posebnih 
posodah ter odvažajo z ustreznimi vozili skladno s sanitarno-higien- 
skimi predpisi, med te spadajo zlasti:

a) embalaža;
b) odpadno pohištvo in drugi večji odpadni predmeti iz gospo­

dinjstva (štedilniki, peči ipd.);
c) odpadni gradbeni material,
č) odpadki iz proizvodnje in predelave,
d) odpadki derivatov nafte, ^
e) kmetijski odpadki organskega izvora.

II. ODLAGANJE SMET! IN ODPADKOV
4. člen

1. Uporabniki stanovanjskih in poslovnih prostorov so dolžni odla­
gati smeti in odpadke, navedene v 1. točki pod a), b) in c) 3. člena tega 
odloka, v tipizirane smetnjake.

Hišni sveti, stanovalci, lastniki in uporabniki stanovanjskih in po­
slovnih zgradb in prostorov so dolžni skrbeti, da so smetnjaki nameš­
čeni na določenih prostorih, kjer so lahko dostopni delavcem komu­
nalne delovne organizacije ter ne motijo estetskega videza okolice.

Pri novih zgradbah mora biti že v gradbenem načrtu predviden pro­
stor za namestitev potrebnega števila tipiziranih smetnjakov ali zabo­
jev.

Potrebno število tipskih smetnjakov za vsako stanovanjsko hišo ozi­
roma poslovni prostor so dolžni nabaviti uporabniki teh prostorov na 
svoje stroške, in sicer en smetnjak na vsakih začetih 200 kv. m površine 
prostorov, ki so osnova za odmero tarife.

Uporabniki stanovanjskih hiš in poslovnih prostorov se lahko dogo­
vorijo, da skupno nabavijo en smetnjak, če njihova skupna površina 
prostorov ne presega 200 kv. m.

2. Odpadki, navedeni v 2. točki pod a) 3. člena tega odloka, se odla­
gajo v posebne tipske zaboje, ki morajo biti postavljeni na dostopnih 
mestih in ne smejo kvariti estetskega videza kraja. Te zaboje je dolžna 
nabaviti komunalna delovna organizacija, če pa jih uporablja en sam 
uporabnik, jih je dolžan nabaviti uporabnik.

3. Odpadke, navedene v 2. točki pod b) 3. člena tega odloka, odvaža 
komunalna delovna organizacija dvakrat letno, in sicer v mesecu aprilu 
in oktobru. Občani so dolžni odložiti odpadno pohištvo na mestih, ki so 
za to določena. Datum in mesto zbiranja ter odvoz teh odpadkov se 
predhodno objavi na krajevno običajen način.

4. Odpadke, navedene v 2. točki pod c) 3. člena tega odloka, je dol­
žan izvajalec oziroma investitor odvažati sproti in ne smejo ostati na 
javnem prostoru več kot 48 ur ter ne smejo ovirati javnega prometa, (e 
izvajalec oziroma investitor ne odstrani materiala v 48 urah, ga na nje­
gove stroške odstrani komunalna delovna organizacija.

5. Odpadki, navedeni v 2. točki pod č) 3. člena tega odloka, morajo 
biti deponirani v posebnih zabojih oziroma tako, da ne motijo in kva­
rijo estetskega videza kraja.

6. Odpadke, navedene v 2. točki pod d) 3. člena tega odloka, je 
treba odlagati v hermetično zaprtih posodah.

7. Odpadke, navedene v 2. točki pod e) 3. člena tega odloka, je 
treba odlagati v higiensko in tehnično urejenih gnojiščnih jamah.

5. člen
Hišni sveti, lastniki in uporabniki zgradb morajo skrbeti za čistočo 

okoli smetnjakov in drugih posod za odpadke.

6. člen
Na javnih površinah, ki se nahajajo na območju iz 2. člena tega odlo­

ka, morajo biti nameščeni koši za odpadke.

Koše za odpadke mora namestiti komunalna delovna organizacija. 
Uporaba košev za odpadke je obvezna za vse.

7. člen
Komunalna delovna organizacija je dolžna:
1. redno vzdrževati tipske smetnjake, zaboje in koše za odpadke;
2. v mesecih maj, junij, julij, avgust in september oprati in razkužiti 

tipske smetnjake in zaboje enkrat mesečno; v ostalem letnem času pa 
mora navedene predmete oprati in razkužiti vsaj vsake tri mesece:

3. izpraznjevati smetnjake:
— na območjih, ki ga določi komite za urbanizem, gradbene in ko­

munalne zadeve vsak dan, razen nedelj in praznikov, s prekinitvijo 
praznjenja največ dveh dni,

— na ostalem območju po potrebi, vendar vsaj dvakrat tedensko,
4. izpraznjevati koše za odpadke vsak dan:
5. izpraznjevati tipske zaboje po potrebi, najmanj pa enkrat teden­

sko.
8. člen

Na območju iz 2. člena tega odloka je prepovedano:
1. prevažati smeti, odpadke ali druge materiale tako, da se onesna­

žijo ulice oziroma javne površine;
2. namerno uničevati, poškodovati ali odstraniti smetnjake, koše za 

odpadke in tipske zaboje;
3. odlagati med smeti predmete oziroma material, ki lahko poško­

duje ali uniči naprave za odlaganje oziroma odvoz smeti in odpadkov;
4. odlagati odpadke izven smetnjakov, tipskih zabojev oziroma 

košev za odpadke ali na prostor, ki ni za to določen;
5. prevračati smetnjake ali koše za odpadke;
6. ovirati redno izpraznjevanje smetnjakov;
?. odlagati odpadke zdravstvene ali veterinarske ustanove, ki niso 

predhodno razkuženi.
9. člen

Smeti in odpadke, ki so navedeni v 1. točki pod a), b) in c) in v 2. točki 
pod a) in b) 3. člena tega odloka, odvaža komunalna delovna organiza­
cija (Komunalno podjetje Piran). Ostale smeti in odpadke so dolžni 
odvažati njihovi povzročitelji, (e teh odpadkov zavezanec ne odpelje v 
določenem roku. opravi to na njegove stroške komunalna delovna or­
ganizacija.

10. člen
Vse smeti in odpadke je dovoljeno odlagati samo na posebnih javnih 

odlagališčih, ki morajo ustrezati higienskim in tehničnim predpisom. 
Lokacijo javnega odlagališča določi za komunalne zadeve pristojni ob­
činski upravni organ v soglasju s sanitarno inšpekcijo.

Javno odlagališče upravlja in vzdržuje komunalna delovna organiza­
cija.

Odpadke organskega izvora je treba na javnem odlagališču razkužiti 
in zakopati vsak dan.

11. člen
Komunalna delovna organizacija je dolžna vzdrževati čistočo na 

javnih površinah iz 2. člena tega odloka.

HI. TARIFE

12. člen
Cene oziroma tarife komunalnih storitev, ki jih opravlja komunalna 

delovna organizacija, sprejme skupščina komunalne interesne skupno­
sti na predlog komunalne delovne organizcije.

Osnova za določitev tarife je naslednja:
a) pri gospodinjstvih je kv. m skupne stanovanjske površine,
b) pri gospodarstvu oziroma negospodarstvu je kv. m pokrite ozi­

roma nepokrite poslovne površine,
c) pri uporabi javnega odlagališča je kub. m odloženega materiala.
Storitev, navedene pod točko a) in b) tega člena, je dolžan plačevati

imetnik stanovanjske pravice oziroma uproabnik poslovnega prostora 
in površine.^ 13. člen

Polno ceno komunalnih storitev plačujejo uporabniki stanovanjskih 
prostorov ter delovne organizacije v času poslovanja. Delovne organi­
zacije, ki izven sezone ne poslujejo, plačujejo komunalne storitve v po­
lovični ceni zaradi vzdrževanja komunalne službe.

Te organizacije so dolžne obvestiti komunalno delovno organizacijo 
o začetku in prenehanju poslovanja.

14. člen
Če delovna ali druga organizacija ali posameznik onesnaži javno po­

vršino z gradbenim ali drugim materialom, gredo stroški čiščenja te 
javne površine v njegovo breme.



132 URADNE OBJAVE
11. maja 1979 — št. 12

15. člen
Vsak uporabnik je dolžan prijaviti komunalni delovni organizaciji 

točne podatke o svojih stanovanjskih ali poslovnih površinah, kakor 
tudi vse spremembe v površinah, lastništvu in naslovu. Komunalna de­
lovna organizacija lahko izvrši kontrolo prijavljenih površin ob prisot­
nosti uporabnika površin.

IV. NADZORSTVO
16. člen

Nadzorstvo nad izvrševanjem tega odloka in aktov izdanih na nje­
govi podlagi opravljajo uradne osebe, tj. delavci milice, komunalni re­
darji in delavci sanitarne inšpekcije, ki podajo tudi predlog za uvedbo 
postopka o prekršku po tem odloku.

17. člen
Če občinski redar ali sanitarni inšpektor ugotovi, da odlok ali na nje­

govi podalgi izdan akt ni bi! uporabljen ali ni bi! pravilno uporabljen, 
odredi z odločbo, da je treba ugotovljeno nepravilnost odpraviti.

V odločbi iz prvega odstavka tega člena določi uradna oseba tudi rok, 
v katerem je treba ugotovljeno nepravilnost odpraviti.

V. KAZENSKE DOLOČBE

18. člen
Z denarno kaznijo do 1.500 dinarjev se kaznujejo storilec za prekr­

šek po 4., 5., 6. in 7. točki 4. člena; 1., 2., 3. in 7. točki 8. člena; po 9., 10. 
in 15. členu.

Z denarno kaznijo do 1.000 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 
po 1. in 2. točki 4. člena in po 4. točki 8. člena.

19. člen
Z denarno kaznijo 100 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po 3. 

točki 4. člena; po 5. in 6. točki 8. člena.
Uradne osebe smejo izterjati denarno kazen iz prejšnjega odstavka 

takoj na mestu od tistih, ki jih zalotijo pri prekršku, za katerega je 
predpisana ta kazen.

20. člen
Za prekršek po tem odloku, ki ga napravi mladoletnik, ki še ni do­

polni! 16 let, se s predpisano denarno kaznijo kaznujejo njegovi starši 
oziroma skrbnik, če je prekršek posledica tega, ker niso pazili na mla­
doletnika.

21. člen
Z denarno kaznijo do 15.000 dinarjev se kaznuje pravna oseba za 

prekršek po 4,5., 6. in 7. točki 4. člena; po 7. členu: !., 2., 3. in 7. točki
8. člena: po 9., 10. in 15. členu.

Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se kaznuje pravna oseba za 
prekršek po 1. in 2. točki 4. člena in po 4. točki 8. člen.

Odgovorna oseba pravne osebe se kaznuje za prekršek pravne osebe 
z denarno kaznijo, ki je določena v 16. členu tega odloka.

VI. KONČNE DOLOČBE

22. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o obveznem 

odlaganju in odvažanju smeti ter odpadkov na območju občine Piran 
(Uradne objave, št. 19/70).

23. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-1/70-78
Piran, 23. aprila 1979 Predsednik

ANTON MIKELN, 1. r.

Na podlagi 14. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 221. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 23. aprila 1979 sprejela

»Občinska skupščina Piran pooblašča Invest biro Koper, da zbira in 
ureja vezavo potrjene urbanistične dokumentacije ter jo dostavlja 
skupščini občine Piran v žigosanje in podpis v številu izvodov po na­
slednjem ključu:

1. Skupščina občine Piran
2. Samoupravna komunalna interesna 

skupnost Piran
3. Skupščina obalne skupnosti Koper:

— urbanistična inšpekcija
— geodetska in katastrska služba

4. Invest biro Koper 
Skupaj

izvodov 
* 2

2

1
1
I
7

Ta odlok začne veljati 
Št.: 351-4/76-79 
Piran, 23. aprila 1979

2. člen
osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik 
ANTON MIKELN, 1. r.

Na podlagi 234. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
21/74, 39/74, 31/76, 8/78), 21. člena pravilnika o knjiženju davkov 
občanov (Uradni list SRS, št. 2/73) in 221. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 23. aprila 1979 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAVKOV IN PRI­
SPEVKOV OBČANOV OBČINE PIRAN ZA LETO 1978 IN 
ZAKLJUČNEGA RAČUNA OBVEZNEGA PRISPEVKA ZA 
STAROSTNO ZAVAROVANJE KMETOV OBČINE PIRAN ZA

LETO 1978
t

1.
Potrdita se zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine 

Piran za leto 1978 in zaključni račun obveznega prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov občine Piran za leto 1978.

2.
a) Zaključni račun davkov in prispevkov občanov izkazuje:
— 1,740.339,05 din aktive
— 1,740.339,05 din pasive

b) Zaključni račun obveznega prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov izkazuje:

— 50.612,50 din aktive in
— 50.612,50 din pasive.

3.
Vodji knjigovodstva davkov se da razrešnica za leto 1978.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
St.: 400-2/78-79
Piran, 23. aprila 1979 Predsednik

ANTON MIKELN, 1. r.

OBČtNA SEŽANA

\ oklepu o določitvi pristojbin za obvezne veterinarsko-sanitarne 
preglede in dovoljenja (Uradne objave, št. 28/78) sta bila v primerjavi z 
'zvtrmkom ugotovljeni napaki, zato se daje naslednji

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O POOBLASTITVI INVEST BIROJA 
KOPER ZA ZBIRANJE IN RAZMNOŽEVANJE POTRJENE 

URBANISTIČNE DOKUMENTACIJE

L člen
Dosedanji ! člen odloka o pooblastitvi Invest biroja Koper za zbira­

nje in razmnoževanje potrjene urbanistične dokumentacije (Uradne 
objave, št. 10/77) se v celoti nadomesti z naslednjim besedilom:

POPRAVEK
SKLEPA O DOLOČITVI PRISTOJBIN ZA OBVEZNE VETERI­

NARSKO-SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

V zadnjem odstavku pod petič 2. 
za obvezne veterinarsko-sanitarne 
»500« nadomesti s številom »5000

V 3. točki se na koncu besedila 
sklep.«

točke sklepa o določitvi pristojbin 
preglede in dovoljenja se število:
«.

črta pika in dodajo besede »in ta


